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EkoToTu Parażytek Wrotycz w płynie - pasożytobójczość i
odporność - 50ml
 

Cena: 65,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 50ml

Producent EkoToTu

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Parażytek Wrotycz w płynie

Synergiczne działanie składników Suplementu diety Parażytek może zwiększyć ogólną odporność organizmu, wesprzeć prawidłowe
działanie układu pokarmowego, a w szczególności walka z pasożytami. Składniki mogą także polepszyć kondycję skóry, a także
prowadzić do szybszej i dokładniejszej detoksykacji organizmu.

Właściwości poszczególnych składników:

Ziele bylicy piołun - znane z właściwości żółciopędnych i żółciotwórczych, co pomaga w
usuwaniu pasożytów z układu pokarmowego.

Kwiat wrotyczu - główne źródło tujonu. Działa silnie przeciwpasożytniczo (na glisty, owsiki,
tasiemce), przeciwbakteryjnie, przeciwwirusowo i przeciwgrzybiczo.

Orzech włoski - wykazuje właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze

Dynia - wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji pęcherza moczowego.

Sposób użycia:

2 × dziennie po 15 kropli (2 × 0,75 ml), 30 minut przed posiłkiem.
Maksymalna porcja dzienna wynosi 1,5ml (30 kropli) dla osoby dorosłej.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Przed użyciem należy rozcieńczyć z wodą.

Środki ostrożności:

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby.
Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.
Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.
Nie stosować dłużej niż 2 tygodnie.
Nie stosować u osób z nadwrażliwością na rośliny z rodziny.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Składniki:

Woda, nośnik: glicerol, Ziele bylicy piołun (Artemisia absinthium L.), Nasiona dyni zwyczajnej (Cucurbita pepo L.), Kwiat

wrotyczu pospolitego (Tanacetum vulgare L.), Orzech włoski (Juglans regia L.), Oman wielki (Inula helenium L.), Liść papai
(Carica papaya L.), Kwiat goździkowca korzennego (Syzygium aromaticum L.), Substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Opakowanie: 50ml

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent i osoba odpowiedzialna:
EKOTOTU sp. z o.o.
ul. Modrzewiowa 1
38-100 Strzyżów
Polska
zamowienia@ekototu.pl
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